
Zarządzenie Nr 50/05 
Wójta Gminy Stolno 

z dnia 27 października 2005 roku 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z faksu oraz za usługi kserograficzne w 
Gminnym Centrum Informacji Młodzieżowej w Stolnie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn.zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§1 
Ustalam ceny za świadczenie usług kserograficznych w wysokości: 

1) jedna odbitka formatu A4 jednostronnie - 0,20 zł; 
2) jedna odbita formatu A4 dwustronnie - 0,40 zł; 
3) jedna odbitka formatu A3 jednostronnie - 0,40 zł; 
4) jedna odbitka formatu A3 dwustronnie - 0,80 zł. 

§2 
Ustalam odpłatność za wysyłanie faktu w wysokości: pierwsze strona 0,75 zł, każda kolejna 
0,40 zł + koszt połączenia telefonicznego: pierwsza strefa 0,35 zł / 3 minuty; druga strefa 0,50 
zł/l minutę. 

§3 
Stawki określone w § 1 i § 3 niniejszego zarządzenia zawierają podatek VAT. 

§4 
Traci moc Zarządzenie Nr 23/2003 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 listopada 2003 roku w/s 
ustalenia odpłatności za korzystanie z Internetu, skanera, drukarki i cen za usługi 
kserograficzne w GCI. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2005 roku i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


